ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO
EDITAL Nº 26 – TJMA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2013

O JUIZ PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO torna público que o resultado final na prova
discursiva (P2) e a convocação para a sessão pública de divulgação do resultado provisório na prova
prática de sentença (P3) serão publicados no Diário da Justiça Eletrônico do Estado do Maranhão e

divulgados na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/tj_ma_12_juiz, na

data provável de 13 de novembro de 2013.

JUIZ DE DIREITO LUIS CARLOS DUTRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso do Tribunal de Justiça do Maranhão